[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

岩手県立千厩高等技術専門校長　様

（住　　　　所）
（商号又は名称）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　印

入札保証金還付請求書

令和　　年　月　日付けで契約した委託に係る入札保証金について、還付を受けたいので下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　金　　　　　　　円
　（ただし、岩手県立千厩高等技術専門校寄宿舎賄業務の入札保証金）

２　振込先　　　　金融機関・支店名　　　　　　　銀行　　　　　本・支店
　　　　　　　　　口座名義
　　　　　　　　　口座の種類　　　普通・当座
　　　　　　　　　口座の番号